
Zápis z jednání PČLnK 16. 9. 2022 Praha  

 

1. ZAHÁJENÍ 10:13, PREZENCE 
 

Přítomni při zahájení jednání:  

1. Bažantová Michaela, Mgr. (MBA) 

2. Gregor Stanislav, PharmDr. (SGR) 

3. Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. (MKO) 

4. Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. (AKR) 

5. Lánová Ivana, PharmDr. (ILA) 

6. Láznička Lukáš, PharmDr. (LLA) 

7. Novosád Aleš, PharmDr. (ANO) 

8. Orendášová Veronika, PharmDr. (VOR) 

9. Ovčaří David, PharmDr. (DOV) 

10. Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA (OPA) 

11. Plisková Radka, PharmDr., MBA (RPL) 

12. Švédová Nina, PharmDr. (NSV) 

13. Weber Jakub, Mgr., Ing. (JWE) 

Počet přítomných - 13, nadpoloviční většina – 7. 

Jednání je usnášeníschopné. 

 

Hosté: Šťastná Jindra (JST), Řípová Nikola (NRI) (sekretariát), Maršík Jaroslav, Mgr. 

MUDr. (JMA) (právní poradce ČLnK), Pokorný Zdeněk, Mgr. (ZPO) (ČČL), Šoltésová 

Tereza (TSO) (P.R., Insighters), Mgr. Dubská Dagmar (DDU) (odborná konzultantka) 

Nepřítomni na začátku jednání: Havlíček Stanislav, PharmDr. (SHA), Šnajdrová Hana, 

Mgr. (HSN) 

Omluveni pro celé jednání: Hašková Alexandra, Mgr. (AHA), Hojný Michal, Mgr. 

(MHO), Jelínková Kateřina, Mgr. (KJE), Svoboda Antonín, PharmDr. (ASV), Šmíd 

Jindřich, PharmDr. (JSM)  

 

Zapisovatel: Maršík Jaroslav, Mgr. MUDr. 

Předsedající: Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. 

 

V 10:30 se dostavil SHA. Počet přítomných 14, nadpoloviční většina 8. 

Ve 14:25 se dostavila HSN. Počet přítomných 15, nadpoloviční většina 8. 



Přestávka od 13:10 do 14:25. 

V 18:00 odchází ANO. Počet přítomných 14, nadpoloviční většina 8. 

V 18:32 odchází SGR. Počet přítomných 13, nadpoloviční většina 7. 

 

2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
 
Navržený program jednání: 
1. ZAHÁJENÍ/PREZENCE 
2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
3. PR a KOMUNIKACE 

3a. Souhrnné informace (MBA) 
3b. Světový den bezpečí pacientů (MBA) 

4. LEGISLATIVA 
4a. Úhradová vyhláška pro rok 2023 (AKR, JMA) 
4b. Cenový předpis o regulaci cen léčivých přípravků a potravin pro zvláštní lékařské účely (AKR, JMA) 
4c. Zákon o léčivech (AKR, MKO, JMA) 
4d. Zákon o omezení dopadů plastových výrobků (JMA, JDO) 

5. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
5a. Prominutí penále za pozdní úhrady členských příspěvků (AKR) 
5b. POSL (AKR, JST) 
5c. Návrhy na změny stavovských předpisů (JMA) 
5d. Vyhlášení zvláštního volebního shromáždění OSL Praha 9 (ANO) 
5e. Vyhlášení zvláštního volebního shromáždění OSL Praha 10 (ANO, DOV) 
5f. Vyhlášení okresního shromáždění OSL Kutná Hora (ANO) 

6. PRACOVNÍ SKUPINY 
6a. PS pro očkování (MKO) 
6b. PS pro nový web (MKO) 
6c. PS pro zkvalitnění dispenzace (SGR, MHO) 
6d. PS pro konzultační činnost (ANO, SGR) 

7. OSVĚDČENÍ 
8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 
9. VZDĚLÁVÁNÍ 

9a. GK Zásady správné životosprávy se zaměřením na snižování hmotnosti (DOV, ILA, VOR) 
9b. Průběžné výsledky cyklu celoživotního vzdělávání 2020-2023 (DOV) 

10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 
10a. Nouzový výdej (SGR) 
10b. Elektronická evidence opiátů (MKO, DDU) 

11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 
 
Návrh ANO (hlasování č. 1, 10:15): 
Doplňuje se bod 5f. Vyhlášení okresního shromáždění OSL Kutná Hora (ANO) 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 2, 10:15): 
Schvaluje se program jednání. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z0) - návrh byl přijat. 



 
 
3. PR a KOMUNIKACE 

 

3a. Souhrnné informace (MBA) 

 

MBA představila informace o mediálních a P.R. aktivitách ČLnK od 24. 8. 2022. V 

daném období vrcholily přípravy kampaní k očkování v lékárnách a Světovému dni 

bezpečí pacientů. Nadále probíhají přípravy kampaně ke změně odměňování. Josef 

Marek a Jana Horáková jako tváře kampaně absolvovali mediální trénink, připravuje 

se argumentář a dotazník pro studenty farmaceutických fakult. K reprezentativnímu 

průzkumu k očkování v lékárnách byla vydána tisková zpráva „Očkování proti chřipce 

v lékárně by uvítala nadpoloviční většina Čechů. Pro tři čtvrtiny z nich je lékárna 

dostupnější než ordinace praktického lékaře” (14. 9. 2022). MBA navázala jménem 

ČLnK komunikaci s MUDr. Bezdíčkovou, vedoucí katedry všeobecného praktického 

lékárenství ke spolupráci lékařů a lékárníků. PS pro PR připravuje ve spolupráci další 

komunikační karty pro lékárníky - v angličtině a němčině. Na přípravě komunikačních 

karet se podílejí SHA a Aleš Mareček. 

Bližší informace k P.R. aktivitám jsou přílohou zápisu. 

 

Návrh (hlasování č. 3, 10:53): 
PČLnK schvaluje přípravu a tisk komunikačních karet pro lékárníky v angličtině a 
němčině, které budou přílohou ČČL s nákladem do 80 tis. Kč. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

3b. Světový den bezpečí pacientů (MBA) 

 

MBA informovala o online kampani ke Světovému dni bezpečí pacientů, na které ČLnK 

spolupracovala s WHO, MZd, SZÚ, SÚKL a ČKFA. ČLnK se podílela se na tvorbě 

podkladů pro web NZIP a pro infografiky jednotlivých léků na sociální sítě, není 

tvůrcem videoklipů ani konečné verze infografik. ČLnK prezentuje kampaň na webu 

(společná tisková zpráva spolupracujících institucí), Facebooku, Twitteru a 

Instagramu. 

 

 

4. LEGISLATIVA 



 

4a. Úhradová vyhláška pro rok 2023 (AKR, JMA) 

 

Ministerstvo zdravotnictví předložilo návrh úhradové vyhlášky pro příští rok, který je 

přílohou zápisu. Jedná se o vnější připomínkové řízení, připomínky lze podat do 

21. 9. 2022. Po jednání AKR s vedením MZd se podařilo se zajistit především navýšení 

SiV na 24 Kč za položku (+450 mil. nad dohodovací řízení), digitalizace listinného 

receptu bude hrazena částkou 15 Kč bez limitace. Informace pro členy je na webu 

komory zde. Jedná se o průlom ve způsobu výpočtu valorizace plateb, při kterém se 

do navýšení poprvé bere v potaz, byť stále jen částečně, i úhrada za vydané léčivé 

přípravky, nejen za SiV. 

 

Návrh (hlasování č. 4, 11:34): 
PČLnK pověřuje JMA přípravou a AKR podáním připomínky k návrhu vyhlášky 
k navýšení úhrady SiV č. 08552 z 24 na 27 Kč. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

4b. Cenový předpis o regulaci cen léčivých přípravků a potravin pro zvláštní lékařské 

účely (AKR, JMA) 

 

Ve čtvrtek 15. 9. proběhlo další jednání MZd a připomínkových míst k novelizaci 

cenového předpisu. Za ČLnK se účastnili AKR a JMA. Některé návrhy ještě musí být 

dopracovány a opětovně projednány. Z návrhů na změny v cenovém předpisu 

předložených ČLnK byly i po dohodě se zdravotními pojišťovnami přijaty ty, které se 

týkají jednorázové valorizace TL k 1. 1. 2023 a zavedení některých nových položek v 

TL. Panovala také shoda na možnosti uplatnění účelně vynaložených nákladů 

spojených s provedením kontroly u sterilních přípravků dle LEK-17 bez ohledu na 

připravované množství, resp. jejich počet a respektování výsledků dohodovacího 

řízení v oblasti sjednocení přirážek uplatňovaných při přípravě na 25 %. 

 

Návrh (hlasování č. 5, 12:26): 
PČLnK pověřuje AKR, MKO a JWE jednáním s GML o návrhu na zastropování 
distribuční části společné obchodní přirážky a jeho předložením na MZd s tím, že 
zástupci ČLnK nejsou vázáni limitem 10 % ze současných pásem. 
Hlasování v poměru (A11:N0:Z3) - návrh byl přijat.  

 

https://www.lekarnici.cz/Pro-cleny/Sdeleni/Komora/Navrh-uhradove-vyhlasky-zvysuje-SiV-na-24-korun-za.aspx


4c. Zákon o léčivech (AKR, MKO, JMA) 

 

Ve Sněmovně byla schválena novelizace jako ST73 (Sněmovní tisk 73 (psp.cz)), tzv. 

veterinární novela, včetně úpravy pro zrychlené určení úhrady léčivým přípravkům 

jako např. Paxlovid (PN číslo 905). Zákon míří do Senátu. 

 

4d. Zákon o omezení dopadů plastových výrobků (JMA, JDO) 

 

JMA informoval o novém zákonu o omezení dopadů plastových výrobků a souvisejícím 

změnovém zákonu, z nějž je podstatná zejména část měnící zákon o obalech. Z těchto 

zákonů mohou pro lékárny vyplývat nové povinnosti podle toho, které jednorázové 

plastové výrobky ve svém provozu využívají. PČLnK diskutovalo o výskytu plastových 

výrobků v lékárnách. Mgr. Jiří Doležal (JDO) připravil koncept informace pro členy, 

který bude doplněn na základě výstupu z dnešního jednání a zveřejněn na webu ČLnK. 

 

 

5. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

 

5a. Prominutí penále za pozdní úhrady členských příspěvků (AKR) 

 

Návrh (hlasování č. 6, 14:45): 
PČLnK promíjí penále za pozdní úhradu členského příspěvku ve všech případech, v 
nichž v roce 2022 došlo k připsání platby na účet ČLnK po zadání příkazu k úhradě 
členem do konce února a k jejímu připsání na účet ČLnK 1. 3. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z2) - návrh byl přijat.  

 

Návrh (hlasování č. 7, 15:00): 

PČLnK schvaluje žádost PharmDr. Luboše Semeráka o prominutí penále za dobu 

prodlení s platbou členského příspěvku. 

Hlasování v poměru (A0:N15:Z0) - návrh nebyl přijat.  

 

PČLnK upozorňuje členy, že za škodu způsobenou nesprávně provedenou platbou ručí 

banka. Podle obchodních podmínek nese banka odpovědnost za škodu vzniklou 

klientovi z neautorizované nebo nesprávně provedené platební transakce. Penále 

vyměřené podle profesního předpisu je škodou v neprospěch klienta a lze její úhradu 

žádat po bance. 

https://www.psp.cz/sqw/historie.sqw?o=9&t=73


 

5b. POSL (AKR, JST) 

 

PČLnK projednalo závěrečné přípravy na poradu předsedů OSL, která se bude konat 

17. 9. 2022. 

 

5c. Návrhy na změny stavovských předpisů (JMA) 

 

Na jarní poradě byly prezentovány změny OŘ, JŘ, VŘ, FŘ, LŘ, ŘCV. Od jara přibyly 

změny v těchto řádech: 

- ŘCV, již schváleno PČLnK na jednání 23. 8. 2022 

- LŘ, předloženo na dnešní jednání, jde o možnost přihlédnout ke splnění cyklu hned 

po jeho ukončení, tedy k 1. 9. roku, v němž cyklus končí 

- DŘ, předloženo na dnešní jednání, jde o generální revizi řádu právními poradci 

komory. 

 

Návrh (hlasování č. 8, 16:28): 
PČLnK schvaluje návrhy změn licenčního řádu a disciplinárního řádu jako návrhy 
PČLnK určené pro XXXI. sjezd delegátů ČLnK. PČLnK ukládá JMA a JDO, aby schválené 
návrhy zpracovali do konečného znění a zajistili jejich doplnění mezi přílohy zápisu. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

5d. Vyhlášení zvláštního volebního shromáždění OSL Praha 9 (ANO) 

 

Návrh (hlasování č. 9, 16:30): 

PČLnK vyhlašuje zvláštní volební shromáždění OSL Praha 9 v termínu a způsobem dle 

přílohy zápisu. 

Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

 

5e. Vyhlášení zvláštního volebního shromáždění OSL Praha 10 (ANO, DOV) 

 

Návrh (hlasování č. 10, 16:30): 

PČLnK vyhlašuje zvláštní volební shromáždění OSL Praha 10 v termínu a způsobem dle 

přílohy zápisu. 

Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  



 

 

5f. Vyhlášení okresního shromáždění OSL Kutná Hora (ANO) 

 

Návrh (hlasování č. 11, 16:30): 

PČLnK vyhlašuje okresní shromáždění OSL Kutná Hora v termínu a způsobem dle 

přílohy zápisu. 

Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

 

6. PRACOVNÍ SKUPINY 

 

6a. PS pro očkování (MKO) 

 

MKO informoval o výsledcích dotazníku mezi lékárníky, který proběhl na konci srpna. 

Přišlo více než 1900 odpovědí. Zájem o absolvování vzdělávacího kurzu má 49,3 % 

lékárníků. Provádět očkování by mělo zájem a mohlo 44,2 % lékárníků. 

MKO dále informoval o výsledcích průzkumu veřejného mínění (provedený agenturou 

Median), který proběhl také na konci srpna. Zásadním pozitivním výsledkem je, že 

54 % respondentů by se nechalo očkovat v lékárně proškoleným lékárníkem. 

Výsledky obou průzkumů byly využity pro prezentace v Poslanecké sněmovně 

13. 9. 2022 na odborném kulatém stolu „Možnosti očkování v lékárnách a 

stomatology“ (účastnili se také ILA a SGR) a 14. 9. 2022 v rámci jednání Výboru pro 

zdravotnictví Poslanecké sněmovny. 

Během jednání poslanců Výboru pro zdravotnictví měl možnost vystoupit MKO. MKO 

sdělil poslancům postoj ČLnK k očkování v lékárnách, představil pozměňující návrh k 

projednávanému sněmovnímu tisku číslo 96 a ukázal informace o očkování z jiných 

zemí a další podpůrné argumenty. Vzhledem k tomu, že většina poslanců Výboru pro 

zdravotnictví jsou lékaři, zazněly z jejich strany názory vyjadřující nesouhlas s 

očkováním v lékárně, ačkoliv argumenty ČLnK nikdo nevyvrátil. 

Výsledkem těchto jednání je přerušení projednávání ST96 do 31. 3. 2023, což 

znamená, že nedošlo k jeho úplnému zamítnutí. 

Prezentace viz příloha. 

 

6b. PS pro nový web (MKO) 



 

29. 8. proběhlo představení nabídek a pohovor se zástupci 4 kandidátů - 4Work 

solutions s.r.o., ISSA Czech s.r.o., Pixman s.r.o. a Macron Software s.r.o. Na pohovoru 

byli přítomni AKR, MKO, Jaroslav Kušnír (člen pracovní skupiny pro nový web), Jan 

Šípek (IT poradce ČLnK) a p. Tomáš Veselý (Blue Partners s.r.o). 

Každý kandidát měl na představení a diskusi k nabídce 90 minut. 

Členové pracovní skupiny jednohlasně zvolili za vítěze nabídku firmy 4Work solutions 

s.r.o. a jako druhou nejlepší nabídku od ISSA Czech s.r.o. 

 

Návrh (hlasování č. 12, 16:53): 
PČLnK bere na vědomí doporučení členů pracovní skupiny pro nový web. 
PČLnK schvaluje jako vítěznou nabídku výběrového řízení „Pořízení nových webových 
stránek lekarnici.cz“ nabídku firmy 4Works solution s.r.o. 
PČLnK schvaluje nabídku firmy ISSA Czech s.r.o. jako druhou v pořadí výběrového 
řízení „Pořízení nových webových stránek lekarnici.cz“. 
PČLnK pověřuje AKR k podpisu smlouvy o vytvoření, migraci a správě webu lekarnici.cz 
s firmou 4Works solution s.r.o. 
PČLnK pověřuje AKR, MKO, JMA a členy pracovní skupiny pro nový web k dalšímu 
jednání s firmou 4Works solution s.r.o a k zahájení prací spojených s tvorbou nového 
webu lekarnici.cz. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

6c. PS pro zkvalitnění dispenzace (SGR, MHO) 

 

SGR prezentoval výsledky Tajemného pacienta realizovaného v dubnu a květnu 2022. 

Níže je uveden další postup, který je obdobný jako při předchozí realizaci v roce 2012: 

- svolání schůzky a prezentace závěrů, diskuze o dalším postupu např. se zástupci 

farmaceutických fakult, IPVZ, ČFS, ČKFA a provozovatelů 

- prezentace závěrů na sjezdu delegátů 

- vytvoření sdělení, které by bylo prezentováno na vzdělávacích akcích ČLnK 

- prezentace závěrů v ČČL. 

 

6d. PS pro Konzultační činnost (ANO, SGR) 

 

SGR informoval o stavu přípravy zadávací dokumentace. 

 

 



7. OSVĚDČENÍ 

 

Návrh (hlasování č. 13, 17:24): 
Žádost žadatelky Jany Drozdové, Mgr. o vydání osvědčení pro výkon funkce vedoucího 
lékárníka v lékárně BENU lékárna, OC Kaufland, Okružní 3368/7, Ústí n. L., pro 
provozovatele BENU Česká republika s.r.o., IČ 49621173, se z důvodu nesplnění 
podmínky celoživotního vzdělávání zamítá. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

Návrh (hlasování č. 14, 17:39): 
Vydávají se osvědčení uvedená v seznamech, které jsou přílohou tohoto zápisu. 
Osvědčení v seznamech k podmíněnému schválení se vydávají s odkladem ke dni, ve 
kterém žadatel doplní žádost o příslušné rozhodnutí krajského úřadu. 
Osvědčení, jejichž platnost končí uplynutím 3 let od jejich vydání, se vydávají vždy ke 
dni následujícímu po dni, kdy jejich platnost končí. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z1) - návrh byl přijat.  
 

 

8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 

 

---  

 

9. VZDĚLÁVÁNÍ 

 

9a. GK Zásady správné životosprávy se zaměřením na snižování hmotnosti (DOV, ILA, 

VOR) 

 

DOV, ILA a VOR informovali o přípravách garantovaného kurzu, který s inovovaným 

programem navazuje na dříve pořádaný garantovaný kurz Podpora ve snižování 

hmotnosti. Lékárník absolvováním tohoto garantovaného kurzu získá teoretické i 

praktické dovednosti k realizaci konzultační činnosti týkající se zásad správné 

životosprávy se zaměřením na snižování hmotnosti. Kurz bude složen z teoretických 

přednášek a praktické části. Teoretické přednášky by měly sloužit k získání odborného 

základu. Bude prezentována farmakologická léčba i nefarmakologické metody, 

režimová opatření a také role psychologa. Účastníci budou mj. seznámeni se zásadami 

správné životosprávy, možnou pohybovou aktivitou a různými typy diet. Praktická 

část bude zaměřena na vedení konzultace v lékárně, doporučené vybavení pro 



konzultační činnost, konkrétní praktické postupy v lékárně, skladbu jídel a vydání 

doporučení pacientovi. 

 

9b. Průběžné výsledky cyklu celoživotního vzdělávání 2020-2023 (DOV) 

 

DOV informoval o průběžných výsledcích cyklu CV 2020-2023 k 31. 8. 2022, tedy 

přesně po uplynutí 2/3 délky cyklu. 8885 členů ČLnK (z celkového počtu 9577 členů) 

pracuje v lékárně a tudíž má podle stavovských předpisů povinnost plnit podmínky 

celoživotního vzdělávání. 34 % členů má již podmínky CV splněny a dalších 22 % 

podmínky CV průběžně plní, tedy má zapsáno poměrné množství bodů vzhledem k 

absolvované části cyklu CV (60 bodů a více). Naopak 13 % členů zatím nemá zapsaný 

ani jeden bod. 

2309 členů ČLnK jsou držiteli jednoho nebo více osvědčení. V této skupině má 

podmínky CV splněno 39 % členů a dalších 30 % členů plní průběžně. 3 % držitelů 

osvědčení zatím nemají zapsaný žádný bod. 

 

 

10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 

 

10a. Nouzový výdej (SGR) 
 
SGR, HSN, NSV dopracují ve spolupráci s Mladými lékárníky jejich návrh na nouzový 
výdej. 
 
10b. Elektronická evidence opiátů (MKO, DDU) 
 
MKO a DDU informovali o přípravě dokumentace lékáren související s elektronickou 
evidencí návykových látek a přípravků. Dne 20. 9. proběhne webinář pro lékárníky, 
který bude k dispozici také ze záznamu. 
Poskytovatelé lékárenských informačních systémů (LIS) v současné době testují v 
několika lékárnách moduly elektronické evidence a postupně upravují LIS podle 
poznatků z praxe. Vzhledem k tomu, že elektronická evidence není jednoduchá, 
doporučujeme zatím nepřerušovat písemnou evidenci v opiátové knize a nejprve si 
elektronickou evidenci vyzkoušet ve zkušebním módu. 
 
 
11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 



 
Hlasování č. 15 v poměru (A13:N0:Z0) – zápis schválen. 
 

Nepřítomni po celou dobu jednání: Hašková Alexandra, Mgr. (AHA), Hojný Michal, 

Mgr. (MHO), Jelínková Kateřina, Mgr. (KJE), Svoboda Antonín, PharmDr. (ASV), Šmíd 

Jindřich, PharmDr. (JSM) 

 

Příští jednání PČLnK se koná 4. 10. 2022 od 9:00 hodin v Praze. 

Jednání ukončeno v 19:13 

V Praze dne 16. 9. 2022 

Vyhotovil (zapisovatel): Maršík 

Předsedající:  Krebs 

  



 

Hlasování PČLnK jmenovitě Hlasování číslo (a - ANO, n - NE, z - ZDRŽEL, 0 - nepřítomna(en))

jednání dne 16. 9. 2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Čas hlasování 10:15 10:15 10:53 11:34 12:26 14:45 15:00 16:28 16:30 16:30 16:30 16:53 17:24 17:39 19:13

Bažantová Michaela, Mgr. a a a a a a n a a a a a a a a

Gregor Stanislav, PharmDr. a a a a a a n a a a a a a a 0

Hašková Alexandra, Mgr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Havlíček Stanislav, PharmDr. 0 0 a a a a n a a a a a a a a

Hojný Michal, Mgr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jelínková Kateřina, Mgr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. a a a a a a n a a a a a a a a

Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. a a a a a a n a a a a a a a a

Lánová Ivana, PharmDr. a a a a a a n a a a a a a a a

Láznička Lukáš, PharmDr. a a a a a a n a a a a a a z a

Novosád Aleš, PharmDr. a a a a a a n a a a a a a a 0

Orendášová Veronika, PharmDr. a a a a a z n a a a a a a a a

Ovčaří David, PharmDr. a a a a a a n a a a a a a a a

Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA a a a a a a n a a a a a a a a

Plisková Radka, PharmDr., MBA a a a a z a n a a a a a a a a

Svoboda Antonín, PharmDr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šmíd Jindřich, PharmDr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šnajdrová Hana, Mgr. 0 0 0 0 0 a n a a a a a a a a

Švédová Nina, PharmDr. a a a a z z n a a a a a a a a

Weber Jakub, Mgr., Ing. a a a a z a n a a a a a a a a

ANO 13 13 14 14 11 13 0 15 15 15 15 15 15 14 13

NE 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0

ZDRŽEL SE 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Celkem 13 13 14 14 14 15 15 15 15 15 15 15 15 15 13


